INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

CTPS: 7948662 / 00050
CPF: 125.611.016-73

Func.:000358 - LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA
Cargo: 0137 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Matricula: 0000000358
Depto.: 000055 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissao: 12/05/2020
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CREDITO EM
CONTA

CPF

099.973.766-09
794.429.356-15
008.272.106-80
133.046.606-31
077.592.256-01
702.355.886-10
120.145.786-64
708.371.902-07
125.611.016-73
711.394.436-15
135.423.696-32

NOME

NATALIA CRISTINA PIRES

SERGIO LUCIO FERREIRA
CELDIMAR RAMOS RIBEIRO

ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA
EMILIO SANTIAGO RODRIGUES
FERNANDA GABRIELA CALIXTO
GABRIEL DOS SANTOS MARQUES
JIXON MISIAIM PACHECO DELGADO
LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA
MARIO RICARDO PINTO

MAXUEL EVANGELISTA SOUZA

BCO

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Saléario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA
CREDITADA

924185885-6
936261671-3
936261355-2
936261313-7
984732802-7
874243636-0
928696298-9
9839803471
936261573-3
970318993-3
9003407164
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DT
CREDITO

15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

400,00
700,00
500,00
1.150,00
400,00
450,00
400,00
400,00
700,00
500,00
500,00
6.100,00

MOEDA SITUAGAO

Real PENDENTE
Real  PENDENTE
Real PENDENTE
Real  PENDENTE
Real PENDENTE
Real  PENDENTE
Real  PENDENTE
Real PENDENTE
Real  PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE

n




